Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének .../.... (...) önkormányzati rendelete
Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet és a Fővárosi Önkormányzat Ösztöndíjprogramjáról szóló 33/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budapest Főváros Közgyűlése 	 
az 1. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 	 
a 2. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva	 
a következőket rendeli el:
1. §
A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
2. §
A Fővárosi Önkormányzat Ösztöndíjprogramjáról szóló 33/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 7. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A megállapodás (1) bekezdés a)–b) pontja szerinti megszűnése esetén az ösztöndíjas a korábban már folyósított ösztöndíjnak az ösztöndíjas által nem teljesített feladatokkal arányos részét – a megállapodásban meghatározottak szerint – az elszámolást követően visszafizeti.”
3. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez
1. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 12.14.d. sorral egészül ki:
„
	12.14.d.
	döntés a Budapest Ösztöndíjprogram, illetve Budapest Roma Ösztöndíjprogram keretében benyújtott pályázatok, egyedi kérelmek kapcsán a pályázatok elbírálásán, illetve az ösztöndíjak egyedi döntéssel történő megítélésén kívüli egyéb kérdésekben
	Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés c) pont
	főjegyző


”
3

Általános indokolás
Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlése 2023. december 13-i ülésén alkotta meg a Fővárosi Önkormányzat Ösztöndíjprogramjáról szóló 33/2023. (XII. 21.) önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: Rendelet).
 
A Rendelet gyakorlati alkalmazása során igényként merült fel a Budapest Ösztöndíjprogram, illetve a Budapest Roma Ösztöndíjprogramra vonatkozó egyes rendelkezések felülvizsgálata.
 
A rendelettervezethez a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17. § előírásainak megfelelően hatásvizsgálat készült.
A Jat. 19. § (2) bekezdésében előírtaknak megfelelően a lakosság közvetlen tájékoztatása a www.budapest.hu honlapon keresztül megtörtént ezáltal az érintettek partnerségi egyeztetés keretében tudomást szerezhettek a készülő rendelettervezetről.
Részletes indokolás
Az 1. §-hoz 
A testületi szmsz 1. mellékletét képező táblázat kiegészítését a tervezet 1. melléklete tartalmazza.
 
  
A 2. §-hoz 
A rendeletmódosítás lehetőséget teremt arra, hogy amennyiben a megállapodás a 7.§ (1) bekezdés a)-b) pontja szerinti okból szűnik meg, akkor a felek közti elszámolást követően az ösztöndíjasnak a nem teljesített feladattal arányos részt a megállapodásban foglaltak szerint vissza kell fizetnie. 
A 3. §-hoz 
A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.
3
